PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Староминский РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.11.2023                                                                                                № 1461
ст-ца Староминская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования Староминский район за девять месяцев 2023 года

Изучив представленную информацию об исполнении бюджета муниципального образования Староминский район за девять месяцев 2023 года, в соответствии со статьей 2642 Бюджетного кодекса Российской Федерации и подпунктом 2.4 пункта 2 решения Совета муниципального образования Староминский район от 30 октября 2013 года № 43/5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Староминский район», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Староминский район за девять месяцев 2023 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Староминский район (Семеняко Г.Ю.) обеспечить направление отчета об исполнении бюджета муниципального образования Староминский район за девять месяцев 2023 года в Совет муниципального образования Староминский район и Контрольно – счетную палату муниципального образования Староминский район.

3. Организационному отделу управления делами (Зосим Ю.В.) обеспечить опубликование постановления в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                    В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район
от 20.11.2023 № 1461
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Староминский район за девять месяцев 2023 года»

Проект внесен:

Финансовым управлением

администрации муниципального
образования Староминский район
Исполняющий обязанности

Начальника управления                                                                      Г.Ю. Семеняко
Составитель проекта:

Заместитель начальника бюджетного
отдела финансовогоуправления
администрации муниципального
образования Староминский район                                                         Н.А. Вовк
Проект согласован:

Заместитель главы муниципального образования
Староминский район,

начальник управления экономики                                                       Е.С. Леденева

Заместитель начальника управления делами,

начальник юридического отдела

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                             В.В. Петренко

Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                             С.А. Слынько

Р/р 1 экз: 1. Администрация МО Староминский район.